CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

Of. Leg. nº 1333/13 Pelotas, 12 de dezembro de 2013.

Excelentíssimo Senhor Prefeito

Estamos  encaminhando a Vossa Excelência, cópia do providências, abaixo
relacionado, apresentado neste Poder Legislativo. Tendo sido os mesmos lidos em reunião plenária
nos termos regimentais.

Protocolo nº Autor

8957 Vereador Rafael Amaral

8942 Vereador Roger Ney

8943 Vereador Roger Ney

8940 Vereador Roger Ney

8974 Vereador Vitor Paladini

8975 Vereador Vitor Paladini

8976 Vereador Vitor Paladini

8977 Vereador Vitor Paladini

8978 Vereador Vitor Paladini

8979 Vereador Vitor Paladini

8948 Vereador Vitor Paladini

8949 Vereador Vitor Paladini

8950 Vereador Vitor Paladini

8951 Vereador Vitor Paladini

8952 Vereador Vitor Paladini

8953 Vereador Vitor Paladini
Colhemos o ensejo para renovar-lhe os protestos do nosso apreço e distinta

consideração.
Atenciosamente

Vereador Ademar Fernandes de Ornel
Presidente

Ao
Exmo. Sr. Eduardo Figueiredo Cavalheiro Leite
Prefeito do Município de Pelotas